Pam iętajcie, że kto się nie upomi
n a , nie dają mu nic — więc spieszcie na wiec
— na wiec! Pamiętajcie, że tylko rozumną radą
i jednomyślnym trudem , odwrócimy złe od nas
i wywalczymy lepszą dolę dla ruskiego ludu. Pa
miętajcie to wszystko i spieszcie na w iec! —
W z y w a m y w a s ! O c z e k u j e m y w a s !

Lwów dnia 31 maja (12 czerwca) 1883 roku.
W imieniu komitetu w iecowego: Anatol W ach-

nianin, Antoni Horbaczewski, dr. Jan A. Dobriań-
ski, dr. J . Lityński, Osip A. Marków, W. Nagórny
Podlaszecki, dr. L Pawenski, Julian Romańczuk,
dr. Emilian Saw icki, Kornel Ustjanowicz, Iwan
N. Sandyh.

Do zwołania wiecu tego dał inieyatywę Noto.